

## مرگ کارگر سردخانه در آتش سوزی مینی بوس



**گروه حوادث/** یکی از مصدومان حادثه آتش سوزی مینی بوس در محور تفته استان چهار محال و بختیاری در بیمارستان جان باخت. دکتر حسین بدیعی نژاد، معاون درمان بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان با اشاره به آخرین وضعیت ۹ بیمار که با سوختگی شدید از چهار محال و بختیاری به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان منتقل شده بودند، اظهار داشت: در حادثه آتش سوزی مینی بوس در یک نفر مرد راننده مینی بوس و هشت نفر خانم بودند. این مصدومان روز دوشنبه با سوختگی بین ۳۵ تا ۷۵ درصد به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان منتقل و در بخش ICU بستری شدند اما به علت سوختگی شدید و مشکلات تنفسی وضعیت مناسبی نداشتند. معاون درمان بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان با بیان اینکه راننده صبح دیروز از بیمارستان ترخیص شد، گفت: یکی از خانم‌ها به علت شدت سوختگی جان خود را از دست داد و از ۷ نفر بستری نیز حال ۲ نفر وخیم است. وی با اشاره به

## شگرد عجیب تاجر قلابی

# برای سرقت از طلافروشی‌ها

**گروه حوادث/** تاجر قلابی برای اجرای نقشه سرقت‌های سریالی از طلافروشی‌ها راننده‌ای را با روزی ۵ میلیون تومان دستمزد استخدام کرده بود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل آبان مرد طلافروشی با پلیس تماس گرفت و از سرقت یک سرویس طلا خیر داد و گفت: امروز مرد جوانی به طلافروشی‌ام آمد. او که به سختی فارسی صحبت می‌کرد به من گفت تاجری از کشور ترکیه است و قصد خرید طلا برای همسرش به عنوان سوغاتی دارد. به همین خاطر چندین سرویس طلا برای او آوردم تا بالاخره یکی را انتخاب کرد، بعد یک میلیون تومان به من داد و به این بهانه که دارهایش داخل کیف در ماشین است و مابقی پول را به دلار پرداخت خواهد کرد، سرویس را برداشت و از مغازه خارج شد. مرد



داخل خودرواش نشاند. یکی از کارگرها دسته‌تی آورده بود آن گرفتیم که به کسی آسیب نزند. اما راننده سمند دست‌بردار نبود و همان‌طور توهین می‌کرد و من با دسته‌تی به ماشین کوبیدم که بیرون اما آن سر دگر دسته‌تی به چشم یاسر فرورفت.

تصور نمی‌کردم که به چشمش فرورفته باشد، همان لحظه هم خودروی گشت پلیس آمد و با داشت شدیم.

**■ بعد چه اتفاقی افتاد؟**  
به قصاص محکوم شدم، چند باری با وثیقه بیرون آمدم و بعد از آن دوباره به زندان رفتم

## کلاهبرداری هزار میلیاردی یک خانواده در قائمشهر

**گروه حوادث/** رئیس کل دادگستری استان مازندران از دستگیری یک باند بزرگ خانوادگی با بیش از هزار میلیارد تومان کلاهبرداری خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان مازندران، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری، اظهار داشت: ۱۰ نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان قائمشهر از سال ۱۳۹۴ به صورت کاملاً حرفه‌ای و سازمان یافته و با اشراف کامل به مسائل حقوقی با برنامه‌ریزی دقیق و توسل به انواع وسایل متقلبانه، اعتماد کامل فروشندگان املاک را جلب و با کمترین پیش پرداخت و از طریق گوناگون نظیر سایت‌های پیش‌بینی شده در فضای مجازی نسبت به فروش آن اقدام می‌کردند.

به گزارش رویترز، بارش برف و کولاک همچنین بسیاری از بزرگراه‌ها و جاده‌ها را مسدود کرده است. گردباد در نزدیکی «گریپ واین» تگزاس به چندین ساختمان خسارت وارد کرد و موجب تصادفات رانندگی در مناطق واین، پارکو و جک تگزاس شد. هنوز گزارشی درباره کشته‌شدگان یا زخمی‌های احتمالی منتشر نشده است. سرویس ملی هواشناسی آمریکا خطاب به مردم این کشور اعلام کرد: در وضعیتی هستیم که جان افراد تهدید می‌شود. احتمال وارد آمدن خسارت به خانه‌ها و مغازه‌ها و خودروها با تخریب کامل آنها وجود دارد.



عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی خبر داد

## تشکیل پلیس ویژه اطفال و نوجوانان زیر نظر مستقیم فرماندهی انتظامی کل کشور

**گروه حوادث/** عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی از تصویب ۳ ماده از لایحه تشکیل پلیس ویژه اطفال و نوجوانان در نشست این کمیسیون خبر داد و گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون، پلیس ویژه زیر نظر مستقیم فرماندهی انتظامی کل کشور تشکیل می‌شود. به گزارش ایرنا، حسینعلی حاجی‌دلیگانی در توضیح نشست سه‌شنبه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از ادامه بررسی لایحه تشکیل پلیس ویژه اطفال و نوجوانان خبر داد و گفت: ۳ ماده از این لایحه تصویب و مقرر شد پلیس ویژه زیر نظر مستقیم فرماندهی انتظامی کل کشور تشکیل شود و وظایف خود را انجام دهد. عضو کمیسیون قضایی مجلس یازدهم ادامه داد: بر اساس یکی از مصوبات کمیسیون مقرر شد در همه سطوحی که لازم است و در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها هم پلیس اطفال و نوجوانان در چهارچوب مقررات تشکیل شود. مباحث دیگری مطرح شد که پلیس اطفال و نوجوانان علاوه بر موارد استخدامی چه شرایط دیگری داشته باشند و بر این اساس مصوب شد که تحصیلات پلیس کاردانی به بالا بوده و رشته‌های تحصیلی آنها هم روانشناسی و جامعه‌شناسی و این گونه رشته‌ها باشد.

## خسارت خودروی تصادفی ۳ برادر را قاتل کرد

**گروه حوادث/** ۳ برادر که متهم هستند در یک درگیری پسر جوانی را به قتل رسانده‌اند در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر خرداد سال گذشته گزارش یک درگیری خونین در پارک گلستان تهران به مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر اعلام شد. پس از آن بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر ۲۴ ساله‌ای به نام مهران از سوی ۳ برادر با ضربات متعدد چاقو بشدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. ساعاتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند مهران به خاطر شدت جراحات وارده فوت کرده است. با مرگ پسر جوان تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد و مأموران پلیس ردیابی و دستگیری ۳ برادر متواری را در دستور کار قرار دادند و با تلاش گسترده موفق شدند رد آنها را در خانه خواهرشان بزنند و هر ۳ آنها بازداشت شدند.

در ادامه تحقیقات میدانی، یکی از شاهدان ماجرا گفت: لحظه حادثه در پارک نشسته بودم که مقتول با موتور وارد پارک شد. شاهرخ هم با دوستش به پارک آمد و از آنجایی که می‌دانستم آنها با هم اختلاف دارند منتظر بودم که درگیر شوند. پس از چند دقیقه و بعد از ارد و بدل شدن



چند جمله به یکباره با هم دعوا کردند و بعد هم دو برادر شاهرخ وارد ماجرا شدند و هر ۳ برادر به جان مهران افتادند. پس از آن شاهرخ تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من با او درگیر شدم اما قصد کشتن نداشتم. برادر دیگر متهم نیز گفت: اختلاف من و برادراهم با مهران از یک سال قبل شروع شد. من ماشین را فروخته بودم اما چون هنوز پولش را کامل نگرفته بودم، ماشین پیش من امانت مانده بود، یک روز برادرم با مهران سوار بر ماشین امانتی بیرون رفته بود. در خیابان، مهران دوستش را که راننده نیسان قالیشویی بود، دیده و شوخی نامناسی کرده و برای اینکه فرار کند از برادرم خواسته بود با سرعت حرکت کند اما همین موضوع باعث شد برادرم تصادف کند. وقتی موضوع را فهمیدم از او خواستم خسارت ماشین را خودش بدهد اما زیر بار نمی‌رفت و بارها در اینستاگرام برای ما کری خوانی می‌کرد و استوری‌های توهین‌آمیز می‌گذاشت. روز حادثه در پارک با او درگیر شدیم اما او را با چاقو زدیم. با این حال تحقیقات مأموران حاکی از آن بود که در جریان درگیری دو نفر از برادرها، مقتول را کنار دیوار نگه داشته و برادر دیگر به نام شاهین او را مورد ضرب و شتم و جراحات با چاقو قرار داده است.

پس از تکمیل تحقیقات و اظهارات متهمان، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای‌دم خواهان قصاص قاتل پسرشان شدند. بعد از آن شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه دوستم به من گفت مهران را در پارک دیده‌ام، من هم برای گرفتن خسارت خودروی تصادفی به آنجا رفتم اما انگار مشروب خورده بود و حالت طبیعی نداشت، از موتورش پیاده شد و به روبم چاقو کشید، بعد هم آن را روی گردنم گذاشت و گفت شاه‌رگم را می‌زند که در همین لحظه دو برادرم سر رسیدند، اما من هیچ ضربه‌ای به مهران ندم. سپس شاهین به جایگاه رفت و گفت: من با مرحوم درگیر شدم و در دفاع از خودم ضربه‌هایی به هم او زدم اما فکر نمی‌کردم ضرباتم آنقدر کشنده باشد که او فوت کند. الان هم خیلی پشیمانم. پس از پایان اظهارات متهمان و وکلای آنها، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

## حادثه مرگ باربر برای کارگر شهرداری

**گروه حوادث/** کارگر خدماتی شهرداری زنجان بر اثر سقوط خودروی حمل زباله روی سرش جان باخت. یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت این کارگر خدماتی شهرداری زنجان به خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه صبح چهارشنبه ۲۳ آذر برای یکی از کارگران پیمانکاری شاغل در منطقه ۴ شهرداری زنجان بر اثر حادثه در رفتن جک ماشین حمل زباله حین شست‌وشو اتفاق افتاده است. او با بیان اینکه کارگر جان‌باخته «رحمت‌الله اردکی» نام داشت، گفت: این کارگر مشغول شست‌وشوی خودروی حمل زباله برای مانور تجهیزات برف‌روبی بود که ناگهان با در رفتن جک، سروی بین اتاق و شاسی ماشین گیر کرد. بر اساس این گزارش، نامناسب بودن محیط کار و انجام کارهای سخت و طاقت‌فرسا و عواملی مثل نداشتن امنیت شغلی و از همه مهم‌تر تأمین نشدن معیشت کارگر موجب می‌شود که شرایط نامساعد محیط کار برای کارگران به وجود بیاید.

## گردبادهای ویرانگر در آمریکا

طوفان شدید زمستانی که از روز سه‌شنبه زندگی بسیاری از آمریکایی‌ها را مختل کرده، دیروز چندین ایالت ایالات متحده را درنوردید و ساعتی پس از وقوع چندین گردباد ویرانگر در بخش‌هایی از تگزاس، اوکلاهما و لوئیزیانا، برخی از این نواحی به گرفتار کولاک شد. به گزارش شبکه سی‌بی‌اس نیوز، بنا بر اعلام مقامات محلی، گردباد در شمال غرب لوئیزیانا جان یک پسر نوجوان را گرفت و مادر این پسر بیچه نیز ناپدید شده است. همچنین دو نفر دیگر بر اثر این حادثه مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. در مرکز این ایالت نیز دست‌کم ۲۵ مصدوم